

فراخوان مقاله برای پنجمین شماره نشریه آزادی اندیشه: صدمین سالگرد انقلاب اکتبر



موضوع: فراخوان مقاله برای موضوع ویژه پنجمین شماره‌ی نشریه آزادی اندیشه و بخش
باز نشریه

بر اساس برنامه مصوب شورای تحریریه نشریه‌ی انجمن (آزادی اندیشه) موضوع ویژه‌ی شماره ۵ - ۱
نشریه به‌مناسبت صدمین سالگرد انقلاب اکتبر، به تأثیر آن انقلاب بر روند جهان و اندیشه سیاسی و
اجتماعی اختصاص یافته است. طبعاً به ایران توجه ویژه‌ای داریم و از نگاه تجربه‌ی ایرانی به این امر
خواهیم پرداخت.

در پایین محورهای پیشنهادی برای مقاله در این باره را ملاحظه بفرمایید. منظور ما از «محورها» نه - ۲
عنوان مقاله‌ها که موضوع‌هایی است که می‌توان در مقاله‌ها به آنها پرداخت.

همچنین مانند شماره‌های گذشته‌ی نشریه، دوستان می‌توانند در بخش باز نشریه (در هر موضوعی - ۳
که تمایل دارند و در چارچوب نشریه‌ی ما می‌گنجد) مقاله بنویسند و به نشریه یاری برسانند.

پایان زمان دریافت مقاله‌ها: ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۷ - ۴

مقاله‌ی خود را به این نشانی بفرستید - ۵

پیشاپیش از شما سپاسگزاریم که برای نشریه مقاله می‌نویسید یا به دوستان و دانشجویان و آشنایان خود برای همکاری با نشریه توصیه و مراجعه می‌کنید و با پیشنهادهای و همدلی‌های خود در پربارتر شدن نشریه یاری رسانیده‌اید و بازهم یاری‌مان خواهید داد.

«سردبیر نشریه «آزادی اندیشه»

محورهای مقاله‌های موضوع ویژه‌ی شماره‌ی پنجم نشریه آزادی اندیشه

به‌مناسبت صدسالگی انقلاب اکتبر

(این محورها براساس اهمیت فهرست نشده‌اند)

۱ - پیامدهای انقلاب اکتبر در جهان و ایران - ۱

از مارکس تا استالین - ۲

تطور نگاه ایرانیان به روسیه از زمان جنگ‌های ایران و روس تا کنون - ۳

ایران و سیاست خارجی شوروی - ۴

انقلاب اکتبر و جنبش مشروطه - ۵

بلشویسم و تأثیر آن بر حزبیت در ایران - ۶

انقلاب اکتبر و آزادی زن، تأثیر بر ایران - ۷

تأثیر انقلاب اکتبر و مارکسیسم روسی بر جریان‌های چپ ایران - ۸

ادبیات معاصر ایران؛ ارزیابی تأثیر خط‌مشی حزبی شوروی در فرهنگ و ادبیات و نویسندگان و - ۹
شاعران ایران

سرنوشت «تزه‌های لنینیسم و مسئله ملی» در شوروی و ایران به دیگر سخن انقلاب اکتبر و طرح - ۱۰
«مسئله ملی» با تمرکز بر بازتاب موضوع در ایران

نقش چپ ایران در طرح موضوع علم و نگاه علمی - ۱۱

ارزیابی تأثیر چپ مارکسیستی در پهنه‌ی علوم انسانی و اجتماعی در ایران - ۱۲

- زبان و نوع نگاه
- فلسفه

▪ جامعه‌شناسی

▪ ایدئولوژی

بررسی تأثیر مارکسیسم و چپ مارکسیستی ایران بر گفتمان و رادیکالیسم جریان‌های چپ - ۱۳
اسلامی و اسلام‌پسندها